МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«_26__»___05___2020г.			№_59п1_
п. Березовка

О комплектовании МБДОУ
Березовского района
	На основании Постановления администрации Берёзовского района Красноярского края № 774 от 22.04.2013 года «Об утверждении Положения
о порядке комплектования муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений Берёзовского района Красноярского края», Постановления администрации Берёзовского района Красноярского края №1589 от 30.11.2015 года «О внесении изменений в Положение о порядке комплектования муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений муниципального образования Берёзовский район Красноярского края», Положения о Муниципальном отделе образования администрации Березовского района, утвержденного Постановлением администрации Березовского района от 03.04.2019 года № 490, по итогам комплектования региональной автоматизированной информационной системы «Прием заявлений в учреждения дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. А.В. Васильченко, главному специалисту МОО, выдать направления родителям (законным представителям) для зачисления детей
в группу компенсирующей направленности с тяжелыми нарушениями речи МБДОУ «Березовский детский сад № 1 комбинированного вида»:

	1.
	Аксютин Андрей Андреевич, 08.07.2016 года рождения;

	2
	Барабаш Марьяна Дмитриевна, 01.12.2015 года рождения;

	3.
	Вычужанин Артём Михайлович, 17.11.2015 года рождения;

	4.
	Евтушенко Наталья Владимировна, 18.09.2015 года рождения;

	5.
	Ефрименко Ярослав Денисович, 05.09.2015 года рождения;

	6.
	Коновалов Вячеслав Романович, 30.06.2016 года рождения;

	7.
	Куркина Виктория Сергеевна, 02.04.2016 года рождения;

	8.
	Соловьёва Алиса Вячеславовна, 19.04.2016 года рождения;

	9.
	Спиридонов Богдан Дмитриевич, 21.07.2016 года рождения;

	10.
	Холин Михаил Александрович, 29.10.2015 года рождения;

	11.
	Юнеман Константин Александрович, 22.08.2016 года рождения;

	12.
	Янова София Владимировна, 17.02.2016 года рождения.

2. Родителям (законным представителям) скомплектованных детей получить направления в дошкольные образовательные учреждения Березовского района
в период с 28 мая  по 25 августа 2020 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  МОО
администрации Берёзовского района					       А.А.Андреев